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Verohallinto avaa verkkolomakkeen verovilppivihjeitä varten
Yksityishenkilöiltä tulee Verohallintoon vuosittain noin 3 000 erillistä vihjetietoa. Näistä noin 40-50 prosenttia johtaa johonkin
selvittelytoimenpiteeseen.

Verohallinto on avannut verkkolomakkeen verovilppivihjeitä varten. Lomake on julkaistu vero.fi-palvelussa Kysymykset ja
asiakaspalautteet -sivuilla (vero.fi > Palaute).

- Verohallinto panostaa sähköiseen asiointiin, joten on luonnollista, että myös vihjeitä otetaan vastaan sähköisesti. Tavoitteena on,
että tulevaisuudessa vihjetiedot tulevat pääosin verkkolomakkeen kautta, Yritysverotusyksikön verotarkastuslinjan johtaja,
apulaisjohtaja Raija Seppälä kertoo.

Verovilppivihjeitä varten julkaistu lomake annetaan nimettömänä. Lomakkeeseen ei toistaiseksi voi liittää liitetiedostoja.

- Lomakkeella kysytään sellaisia tietoja, jotka ovat merkityksellisiä vihjetiedon jatkokäsittelyn kannalta. Tästä syystä kohteen nimi,
paikkakunta, tapahtumavuosi ja arvio euromäärästä ovat pakollisia, Seppälä kertoo.

Yksityishenkilöiltä tulee Verohallintoon vuosittain noin 3 000 erillistä vihjetietoa. Kaikki ilmoitukset vastaanotetaan ja kirjataan.
Saaduista vihjetiedoista noin 40–50 prosenttia johtaa johonkin selvittelytoimenpiteeseen. Verotarkastuksen kohteeksi
vihjetiedoista päätyy noin 15–20 prosenttia.

Vihjetietojen käsittelyä tehostettu

Verohallinto on muutenkin tehostanut vihjetietojen käsittelyä. Verotarkastukseen perustettiin vihjetietojen vastaanottoa ja käsittelyä
varten impulssiryhmä helmikuussa 2014.

- Vaikka verkkolomake on verovilppivihjeiden ensisijainen ilmoituskanava, kansalaiset voivat vielä toistaiseksi ilmoittaa
verovilppiepäilyistään myös puhelimitse, impulssiryhmän vetäjä, tarkastuspäällikkö Heimo Säkkinen kertoo.

Verovilppiepäilyjä suositellaan ensisijaisesti ilmoitettavaksi verkkolomakkeella Ilmoita veronkierrosta (vero.fi > Palaute > Ilmoita
veronkierrosta).

Jos ilmoittaminen verkkolomakkeella ei ole mahdollista, vilppiepäilystä voi ilmoittaa numeroihin 020 612 5100, 020 612 5300 tai
020 612 5025, taikka mihin tahansa Verohallinnon palvelunumeroon.

Lisätietoja medialle:
Tarkastuspäällikkö Heimo Säkkinen, puh. 020 612 2456

Verohallinto kerää verot ja turvaa siten yhteiskunnan toiminnan. Vuonna 2014 tilitimme yli 52 miljardia euroa verotuloja. Turvaamme verojen kertymisen
antamalla ennakoivaa ohjausta ja hyvää palvelua sekä valvomalla verojen kertymistä uskottavasti. Tavoitteenamme on auttaa asiakkaitamme toimimaan
omatoimisesti ja oikein.
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